

ІНФОРМАЦІЯ ПРО СТРАХОВИЙ ПРОДУКТ «МІНІ КАСКО»

ТДВ «СК «ВІДІ-СТРАХУВАННЯ» наголошує на необхідності ознайомлення до укладення договору страхування з інформацією про винятки із страхових випадків та підстави для відмови у здійсненні страхових виплат, ліміти відповідальності страховика за окремим об'єктом страхування, страховим ризиком та/або страховим випадком, а також порядком розрахунку та умовами здійснення страхових виплат. Зазначена інформація розміщена на сайті ТДВ «СК «ВІДІ-СТРАХУВАННЯ» на сторінці з інформацією про страховий продукт та доступна за наступними посиланнями: - ІНФОРМАЦІЙНИЙ ДОКУМЕНТ ПРО СТАНДАРТНИЙ СТРАХОВИЙ ПРОДУКТ «МІНІ КАСКО»; - ЗАГАЛЬНІ УМОВИ СТРАХОВОГО ПРОДУКТУ «МІНІ КАСКО».		
1.	Об'єкт страхування	Майно на праві володіння, користування і розпорядження майном, а саме: наземні транспортні засоби, що відповідно до Закону України «Про дорожній рух» підлягають державній або відомчій реєстрації, включаючи додаткове обладнання, встановлене на таких наземних транспортних засобах, якщо страхування такого обладнання передбачене договором страхування.
2.	Страхові ризики та обмеження страхування	ДТП - дорожньо-транспортна пригода, тобто подія, що сталася під час руху транспортного засобу, внаслідок якої загинули або поранені люди чи завдані матеріальні збитки. Страховим випадком є пошкодження застрахованого транспортного засобу внаслідок ДТП, за участі двох або більше ТЗ, що відбулось протягом строку дії та на території дії договору страхування, відомості про яке зафіксовані у відповідних документах компетентних органів, з настанням чого виникає обов'язок Страховика виплатити страхове відшкодування згідно з умовами договору страхування. Не приймаються на страхування такі транспортні засоби: - транспортні засоби без VIN-коду (номера кузова/шасі/рами); - транспортні засоби, які обладнані розпізнавальним ліхтарем оранжевого кольору, який встановлюється на даху автомобіля, діючим таксометром, сигнальним ліхтарем із зеленим та червоним світлом, розташованим у верхньому правому кутку лобового скла, і який має нанесені композиції з квадратів, розташованих у шаховому порядку на дверцятах автомобіля з лівого та правого боків, призначений для надання послуг з перевезення пасажирів та їхнього багажу в індивідуальному порядку; транспортні засоби, що використовуються для надання послуг з перевезення пасажирів та їхнього багажу в індивідуальному порядку, як на підставі відповідної ліцензії, так і без неї (через інтернет-служби (платформи) - Uber, Uklon, Bolt та інші) з оплатою проїзду, в тому числі, але не виключно з використанням онлайн-сервісів (програмного забезпечення), що призначені для автоматизованого моніторингу, збору, обробки, розподілу, зберігання, представлення даних про замовлення, які були розміщені пасажиром (користувачем).
3.	Мінімальний та максимальний розміри страхової суми	Розмір страхової суми визначається за взаємною згодою між страховиком і страхувальником. Страхова сума є агрегатною та відповідає обраному ліміту та може складати 150 000 або 200 000 або 250 000 або 300 000 грн.

4.	Мінімальний та максимальний розміри премії та/або страхового тарифу	В залежності від розміру ліміту за договором страхова премія (страховий платіж) за договором може складати 9 750 або 12 900 або 15 750 або 18 900 грн.
5.	Вид, мінімальний та максимальний розміри франшизи	Франшиза за договором страхування відсутня.
6.	Територія та строк дії договору страхування [включаючи інформацію про порядок вступу його в дію та періоди страхування]	Договір страхування діє в місці (на території) України, за винятком незаконно окупованих та (або) відчужених територій України, території Автономної Республіки Крим, м. Севастополь, територій, на яких органи державної влади тимчасово не здійснюють або здійснюють не в повному обсязі свої повноваження, або поза межами контролю української влади, а також в зонах бойових дій та військових конфліктів, на територіях проведення антитерористичних операцій. Строк дії договору страхування – один рік. Договір страхування набуває чинності після сплати страхувальником страхового платежу у повному обсязі та діє протягом строку дії договору. Строк дії Договору страхування не може бути подовжений. При цьому, Сторони за взаємною згодою можуть укласти новий договір страхування після закінчення строку дії договору.
7.	Можливі наслідки для споживача в разі невиконання ним обов'язків, визначених договором страхування, включаючи несвоєчасне повідомлення про настання страхового випадку без поважних причин та несвоєчасну сплату страхової премії або її наступної частини	Страховик має право прийняти рішення щодо відмови у виплаті страхового відшкодування у разі несвоєчасного повідомлення Страхувальником (особою, визначеною у договорі страхування або законодавством), про настання події, що має ознаки страхового випадку, без поважних причин або невиконання інших обов'язків, визначених договором страхування або законодавством, якщо це призвело до неможливості Страховика встановити факт, причини та обставини настання події, що має ознаки страхового випадку, або розмір заподіяної шкоди (збитків). Страховик має право відмовити у разі настання події у період за який не сплачений страховий платіж, якщо договором передбачена оплата страхової премії частинами.
8.	Інформація про можливість придбати страховий продукт окремо, якщо такий продукт пропонується разом із супутнім та/або додатковим товаром, роботою або послугою, що не є страховою, як складова одного пакету або договору	Страховий продукт не є додатковим до інших товарів, робіт або послуг, що не є страховими та не пропонується разом із супутнім/додатковим товаром, роботою або послугою, що не є страховою, як складова одного пакета або договору.
9.	Умови отримання знижки на страховий продукт та акційні пропозиції страховика, включаючи терміни їх дії	Інформація щодо умов отримання знижки на страховий продукт та акційні пропозиції включаючи терміни їх дії, надається страхувальнику в електронній формі, в тому числі, з використанням телекомунікаційних служб для обміну текстовими повідомленнями (месенджерів (Viber, Signal, WhatsApp тощо), смс повідомлень тощо), засобами електронної

		пошти та/або шляхом надання посилання на інформацію, що розміщується на веб-сайті страховика https://insurance.vidi.ua або в інший спосіб за домовленістю
10.	Перелік відомостей, що мають істотне значення для оцінки страхового ризику, та/або інформацію про інші обставини, що враховуються під час визначення розміру страхової премії	- інформація про транспортний засіб (марка, модель, рік випуску, додаткове обладнання, дійсна вартість); - розмір страхової суми.